
UCHWAŁA NR VIII/40/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Lisków w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin 
„Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

Na podstawie art. 70 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 i 3 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2021 roku, poz. 8287 ze zm.) Rada 
Gminy Lisków uchwala, co następuje: 

§ 1. W kadencji rad gmin 2024-2029 w skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina” zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy Lisków Pani Maria Krawiec. 

§ 2. Na wniosek Wójta Gminy Lisków powierza się reprezentowanie Gminy Lisków                                   
w Zgromadzeniu, w przypadku nieobecności Wójta Gminy Lisków Zastępcy Wójta Pani Katarzynie 
Włodarczyk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/17/2018 Rady Gminy Lisków z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie 
powierzenia reprezentowania Gminy Lisków w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5729F305-2CA8-45BC-BC63-46BB6C188425. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VIII/40/2024 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 25 września 2024 roku 
w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Lisków w Zgromadzeniu 

Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 
 

Na podstawie § 6 ust. 2 i 3 statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste 
Miasto, Czysta Gmina” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 
9 listopada 2021 roku, poz. 8287 ze zm.)  w skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie 
(burmistrzowie, prezydenci) gmin uczestniczących w Związku. Na wniosek wójta 
(burmistrza, prezydenta) rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w 
Zgromadzeniu zastępcy wójta (burmistrza, prezydenta) albo radnemu. 
 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5729F305-2CA8-45BC-BC63-46BB6C188425. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/40/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


